DCAsiaSupply

Республика Казахстан, 050036, г.Алматы,
мкр. Мамыр-4, дом 100А/1, 4 этаж
тел./факс: +7 (727) 225-28-84, 225-28-87
Web: www.asiasupply.kz
e-mail: info@asiasupply.kz

100A/1, Mamyr-4 micro district,
050036, Almaty city, Kazakhstan
Phone/fax: +7 /727/ 225-28-84(87)
Web: www.asiasupply.kz
e-mail: info@asiasupply.kz

Исх. №  0853 от 25 декабря 2015г.

     Рекомендательное письмо

Настоящим письмом сообщаем, что ООО «Новые Технологии» является нашим
партнерам в области поставок спирально-навитых и овальных прокладок, и между
нашими компаниями существуют договорные отношения с 2014 года. За время
сотрудничества с ООО «Новые Технологии», компания подтвердила свой  высокий
профессиональный статус, комплектность и активность в решении поставленных задач.

Все работы выполняются вовремя, в строго оговоренные сроки и надлежащим
качеством, в подтверждении с сопроводительными документами и сертификатами.

Сотрудники компании грамотно справляются со своими обязанностями.
Мы удовлетворены работой ООО «Новые Технологии» и готовы рекомендовать эту

компанию как надежного и ответственного партнера.

С уважением,
Директор

Саят Шаяхметов